BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 3614/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
GIAO HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH DỰ ÁN CẢNG TRUNG CHUYỂN QUỐC TẾ VÂN PHONG (GĐKĐ)
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;
Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-TTg ngày 11/4/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh mục đầu tư một số dự án kết cấu hạ tầng giao thông quan trọng, thiết yếu giai đoạn đến năm 2020;
Căn cứ kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị tổng kết công tác năm 2006 và triển khai kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2007 của Tổng Công ty Hàng hải Việt Nam (Thông báo số 52/TB-VPCP ngày 21/3/2007 của Văn phòng Chính phủ);
Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-BGTVT ngày 13/7/2007 của Bộ GTVT phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn khởi động);
Theo đề nghị của Tổng công ty HHVN tại văn bản số 1695/HHVN-KHĐT ngày 25/11/2008 và Vụ trưởng Vụ Kế hoạch đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Hội đồng quản trị Tổng Công ty Hàng hải Việt Nam phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong (giai đoạn khởi động) theo quy định hiện hành và chịu trách nhiệm về quyết định của mình.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông Vụ trưởng Vụ KHĐT, Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT, Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty Hàng hải Việt Nam và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ: TC, KHĐT;
- UBND tỉnh Khánh Hòa;
- Lưu: VT, KHĐT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức